



2024年11月7日

各位

会社名 株式会社 じげん
代表者名 代表取締役 社長執行役員 CEO 平尾 丈
(コード番号: 3679 東証プライム)
問合せ先 取締役 執行役員 波多野 佐知子
(TEL. 03-6432-0350)

(訂正)

「2025年3月期 第1四半期 データブック」の一部訂正に関するお知らせ

2024年8月7日に開示いたしました「2025年3月期 第1四半期 データブック」において、記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、訂正を行うものです。

記

1. 訂正の理由

「2025年3月期 第1四半期決算短信〔IFRS〕(連結)」の訂正に伴い、「2025年3月期 第1四半期 データブック」におきましても、訂正すべき事項がありましたので、別紙のとおりお知らせいたします。

訂正ページ

- (1) 4ページ: 「連結財政状態計算書」
- (2) 5ページ: 「連結損益計算書」

2. 訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤い四角で囲んでおります。

以上

※影響がない箇所を一部省略して表示しております。

(1) 4 ページ : 「連結財政状態計算書」

(訂正前)

[IFRS] 連結財政状態計算書 Consolidated Statement of Financial Position

単位: 百万円 Unit: yen in millions

FY2025/3

1Q

負債及び資本 Total liabilities and equity

負債 Liabilities

流動負債 Current liabilities

借入金-短期 Short-term loans	2,689
営業債務及びその他の債務 Trade and other payables	3,461
その他の金融負債 Other financial liabilities	5,007
未払法人所得税等 Income taxes payable	368
引当金 Allowance	84
リース負債 Lease liabilities	481
その他の流動負債 Other current liabilities	1,682

流動負債合計 Total current liabilities 13,771

非流動負債 Non-current liabilities

借入金-長期 Long-term loans	1,802
引当金 Allowance	193
リース負債 Lease liabilities	704
その他の非流動負債 Other non-current liabilities	19
繰延税金負債 Deferred tax liabilities	0

非流動負債合計 Non-current liabilities 2,718

負債合計 Total Liabilities 16,489

資本 equity

資本金 Common stock	125
資本剰余金 Capital surplus	4,957
利益剰余金 Retained earnings	17,497
自己株式 Treasury shares	(3,551)
その他の資本の構成要素 Other components of equity	(11)
親会社の所有者に帰属する持分合計 Total equity attributable to owners of the parent company	19,017
非支配持分 Non-controlling interests	0

資本合計 Total equity 19,017

負債及び資本合計 Total Liabilities and Equity 35,506

(訂正後)

[IFRS] 連結財政状態計算書 Consolidated Statement of Financial Position	
単位: 百万円 Unit: yen in millions	FY2025/3 1Q
負債及び資本 Total liabilities and equity	
負債 Liabilities	
流動負債 Current liabilities	
借入金-短期 Short-term loans	2,689
営業債務及びその他の債務 Trade and other payables	3,461
その他の金融負債 Other financial liabilities	5,007
未払法人所得税等 Income taxes payable	400
引当金 Allowance	84
リース負債 Lease liabilities	481
その他の流動負債 Other current liabilities	1,682
流動負債合計 Total current liabilities	13,803
非流動負債 Non-current liabilities	
借入金-長期 Long-term loans	1,802
引当金 Allowance	193
リース負債 Lease liabilities	704
その他の非流動負債 Other non-current liabilities	19
繰延税金負債 Deferred tax liabilities	0
非流動負債合計 Non-current liabilities	2,718
負債合計 Total Liabilities	16,521
資本 equity	
資本金 Common stock	125
資本剰余金 Capital surplus	4,957
利益剰余金 Retained earnings	17,464
自己株式 Treasury shares	(3,551)
その他の資本の構成要素 Other components of equity	(11)
親会社の所有者に帰属する持分合計 Total equity attributable to owners of the parent company	18,985
非支配持分 Non-controlling interests	0
資本合計 Total equity	18,985
負債及び資本合計 Total Liabilities and Equity	35,506

(2) 5 ページ : 「連結損益計算書」

(訂正前)

[IFRS] 連結損益計算書 Consolidated Statement of Income

単位: 百万円 Unit: yen in millions	FY2025/3
	1Q
税引前当期利益 Income (loss) before income taxes	1,444
利益率 Margin (%)	23.4%
法人所得税費用 Income tax expenses	(430)
当期利益 Net income (loss)	1,014
利益率 Margin (%)	16.4%
当期利益の帰属 Net income (loss) attributable to:	
親会社の所有者 Owners of the parent company	1,014
非支配持分 Non-controlling interests	0

(訂正後)

[IFRS] 連結損益計算書 Consolidated Statement of Income

単位: 百万円 Unit: yen in millions	FY2025/3
	1Q
税引前当期利益 Income (loss) before income taxes	1,444
利益率 Margin (%)	23.4%
法人所得税費用 Income tax expenses	(462)
当期利益 Net income (loss)	981
利益率 Margin (%)	15.9%
当期利益の帰属 Net income (loss) attributable to:	
親会社の所有者 Owners of the parent company	981
非支配持分 Non-controlling interests	0